Curitiba, 13 de fevereiro de 2023.

ESCOLA VICENTINA NOSSA SENHORA DAS MERCÊS.

COMUNICADO 002/2023

INSCRIÇÃO ATIVIDADES EXTRACURRICULARES

2023 - TEATRO

Seguem as informações referentes às aulas de TEATRO para o ano de 2023:

o Período de inscrição: 13 a 17/02 – na Secretaria da Escola.

o Para fazer a inscrição, os responsáveis deverão preencher a Ficha de Inscrição (site ou secretaria) e

enviar via agenda e/ou entregar na secretaria.

o A atividade de Teatro é terceirizada, sendo cobrada mensalidade no valor de R$ 120,00 (cento e vinte

reais). Informações sobre forma de pagamento deverão ser combinadas diretamente com a professora

responsável.

o A inscrição será válida para o ano de 2023.

o As faltas deverão ser justificadas à professora.

Obs.: no caso de desistência, a mesma deverá ser comunicada por escrito à professora.

o A atividade é oferecida somente para estudantes matriculados na escola.

o

Atividade Turma(s) Dia(s) da semana Horário Professor(a)

Teatro

Ed.Infantil –

Nível III ao 9º

ano

Segunda e

Quinta-feira

17h30 às

18h30

Eliza – 99553-6113

 Aula experimental: 14/02 às 17h30min.

Observação: avisar via agenda que o estudante irá participar da aula experimental.

Atenciosamente,

 Direção/Professora de Teatro